
Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/16), a sukladno 

Odluci o pravilima, uvjetima i postupcima jednostavne nabave (Službeni glasnik Grada 

Zagreba, broj 9/17), i članka 28. stavka 1. točke 3. alineje 10. Statuta XVI. gimnazije (KLASA: 

003-05/19-01/01, URBROJ: 251-101-02-19-01 od 20. ožujka 2019. godine), Školski odbor 

XVI. gimnazije, na prijedlog ravnateljice Nine Karković, prof.  dana 11. travnja 2022. donosi  

 

IZMJENE I DOPUNE PRAVILNIKA  

O PROVEDBI POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE 

 

 

Članak 1. 

 U članku 4. stavku 1. točki 2. Pravilnika riječi „veća od 20.000,00 kuna“  zamjenjuju se 

riječima „od 20.001,00 kune“. 

 U stavku 1. točki 3. riječi „veća od 70.000,00 kuna“  zamjenjuju se riječima „od 

70.001,00 kune“. 

 

 

Članak 2. 

 U članku 5. riječi „od 20.000,00“ zamjenjuje se riječima „od 20.001,00“, a riječi „iznad 

70.000,00“ zamjenjuje se riječima „od 70.001,00“. Riječi „odluku donosi Školski odbor uz 

suglasnost Osnivača, sukladno člancima 28. i 56. Statuta Naručitelja. Ove vrijednosti mogu biti 

i promijenjene ukoliko se promjene odredbe Statuta Škole, koje propisuju navedene iznose.“ 

zamjenjuju se riječima „kao i za sve postupke javne nabave sufinancirane sredstvima Europske 

unije, bez obzira na njihovu procijenjenu vrijednost, postupak se provodi putem gradskog ureda 

Grada Zagreba nadležnog za središnju nabavu, osim ako posebno sklopljenim sporazumima o 

provođenju postupaka javne nabave nije drugačije određeno.“. 

 

 

Članak 3. 

 U članku 7. riječi „telefaks ili“ zamjenjuju se riječima „osobna dostava,“. 

 

 

Članak 4. 

 U članku 8. stavku 3. ispravlja se riječ „ukoliko“ na način da se zamjenjuje riječju „ako“, 

a „važnost“ postaje „važnosti“. 

 U stavku 5. riječi „veće od 20.000,00 kuna“  zamjenjuju se riječima „od 20.001,00 

kune“. 

 Stavak 6. se briše. 

 Prijašnji stavak 7. postaje novi stavak 6. i u njemu se riječi „2. i 3.“ zamjenjuju riječju 

„5.“. 

 

 

Članak 5. 

 U članku 9. brišu se riječi „izvješće o uspješnom slanju telefaksom,“. 

 

 

Članak 6. 

 U članku 24. brišu se riječi „izvješće o uspješnom slanju telefaksom,“. 



Članak 7. 

 U članku 25. brišu se riječi „izvješće o uspješnom slanju telefaksom,“. 

 

Članak 8. 

 Ova Izmjena i dopuna stupa na snagu danom nakon dana donošenja i objavit će se na 

web stranici Škole. 

  

 

 

KLASA:011-04/22-01/03 

URBROJ:251-101-07-22-03 

Zagreb, 11. travnja 2022. 

 

 

 

PREDSJEDNICA ŠKOLSKOG 

ODBORA 

Jasna Jukić Vukoja, prof. 

 

 

 

 

 

 

Ove Izmjene i dopune objavljene su dana 10. svibnja i stupile na snagu dana 11. svibnja 2022. 

 

 

RAVNATELJICA 

Nina Karković, prof. 

 

 


